
^soíución Cjerenciaí QeneraítygionaCGOBIERNO REGIONAL PUNO

(gerencia Qeneral Regional
N2 I 5 2 -2020-GGR-GR puno

puno,

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente N° 4095-2020-GGR, sobre Conformación de Comisión de 
Recepción y Liquidación de Proyecto;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 434-2020-GR-PUNO-GGR/ORSyLP, de fecha 20 de 
octubre del 2020, la Jefatura de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de 
Proyectos, solicita la Conformación de la Comisión de Recepción y Liquidación del 
Proyecto “INSTALACIÓN DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL CULTIVO DE SUCHE Y 
PEJERREY A POBLADORES FOCALIZADOS EN LA REGIÓN PUNO”, con CUI 
2191077, cuya ejecución estuvo a cargo del Proyecto Especial Truchas Titicaca 
(PETT), en la modalidad de Administración Directa; y

Estando al Oficio N° 434-2020-GR-PUNO-GGR/ORSyLP de la Oficina Regional 
de Supervisión y Liquidación de Proyectos, disposición de la Gerencia General 
Regional mediante proveído, visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011-

fe

o *2

2020-GR-GR PUNO modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020-GR- 
GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de Recepción y Liquidación 
del Proyecto “INSTALACIÓN DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL CULTIVO DE SUCHE 

_ Y PEJERREY A POBLADORES FOCALIZADOS EN LA REGIÓN PUNO”, con CUI 
z^EG/q<2191077, cuya ejecución estuvo a cargo del Proyecto Especial Truchas Titicaca 

7^\V° Bc ^ETT), en la modalidad de Administración Directa.

VALENTIN FELICIANO SILVA DUEÑAS
RUBEN DARIO MACHACA MACHACA 
FRANKLIN JESUS TICONA GUTIERREZ.

p\CP>

qJUWPERVISION y c 
Vrf) UQ. DE i 
\¡0 PROYECTOS C

^UNO '

PRESIDENTE; 
MIEMBROS:

o
KRESE, COMUNÍQUESEYPUBLÍQUESE
©X X7 Z /

•u •A/Z7/ / í /

OGe^¿0n*IAN*jEL OCTAVIO QUISPE RAMOS 
v .o ^ERENTE GENERAL REGIONAL


